NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90062/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 27 de junho de 2025
Data de Abertura: 21 de julho de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA PARTICIPAÇÃO UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E URBANISMO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MAIOR DESCONTO OFERTADO, que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL, de maneira continuada, para atuar na preparação,
organização e condução de leilões públicos destinados à alienação de bens móveis inservíveis de
recuperação antieconômica, veículos, alienação de veículos apreendidos por infrações de trânsito, e
que se encontram no pátio público por mais de 60 (sessenta) dias, pelo período de 5 (cinco) anos. A
licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 21/07/2025
Horário: 10h
Estimativa: Conforme Item 03 do Edital
Processo nº 10.750/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19339/jyyQLw1THufRxZT4xlO0bq9GxwezECJc.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19338/7A65it4q3DlHFBS0JKn5tM_s6K1zNJvz.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19337/VNmPty56-vXqbhYLs_-I4EUfTvIyanB2.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19336/dI-aP7WmvzcNEsrzahbM35e0VNZltMWF.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19335/-fdyGHpb4gLuiwsBnVOqlXr8bIy-lDaj.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19334/UrRqPjrwBw-dg5Ccqe0vlDQ4ZJIXPHW2.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19333/DuK7_lFwF0AerMJltDw8XoD1fPB_nPNx.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13934/q1M1DrW2vZ4qu889Qve70fQJI44mmiFd.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19339/jyyQLw1THufRxZT4xlO0bq9GxwezECJc.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19338/7A65it4q3DlHFBS0JKn5tM_s6K1zNJvz.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19337/VNmPty56-vXqbhYLs_-I4EUfTvIyanB2.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19336/dI-aP7WmvzcNEsrzahbM35e0VNZltMWF.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19335/-fdyGHpb4gLuiwsBnVOqlXr8bIy-lDaj.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19334/UrRqPjrwBw-dg5Ccqe0vlDQ4ZJIXPHW2.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19333/DuK7_lFwF0AerMJltDw8XoD1fPB_nPNx.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13934/q1M1DrW2vZ4qu889Qve70fQJI44mmiFd.zip